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Książeczka edukacyjna Jolly Baby
miękkie zwierzaki dżungli ogonki
(JB80452(1))

Cena 38,84 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy HST-JB80452(1)

Kod producenta JB80452(1)

Kod EAN 6925783804529

druk w kolorze tak

Seria miękkie zwierzaki dżungli ogonki

Jm szt

Opis produktu
Jolly Baby to książeczki które kochają nie tylko Maluchy!Są idealne dla rodziców pragnących, aby ich dziecko było szczęśliwe i
jednocześnie uczyło się niezbędnych umiejętności.Miękkie i całkowicie bezpieczne zachęcają do interakcji, ćwiczą
koncentracje, rozwijają wyobraźnię, a przede wszystkim wzmacniają więzi gdy rodzic trzymając dziecko na kolanach ogląda
obrazki i tworzy niezwykłe historie w oparciu o krótkie teksty, zawarte na stronach książeczek. Dla nieco starszych dzieci
producent ofruje książeczki manipulacyjne, które oprócz treści edukacyjnych rozwijają również zdolności manualne. Zawierają
mnóstwo angażujących zadań dla dziecka, których stopień trudności wzrasta z każdą stroną, a ich wykonanie gwarantuje
satysfakcję i buduje pozytywną samoocenę.Walory edukacyjne książeczek: Bezpieczny i miękki materiał. Te książeczki są
wykonane z miękkiej tkaniny poliestrowej i wysokiej jakości bawełny, które są bezpieczne dla dzieci do zabawy Szeleszczące
strony zachęcają maluchy do chwytania, a towarzyszące dźwięki przyciągają ich uwagę Różnorodne jasne kolory i obrazy z
kreskówek pomagają rozwijać wzrok i zdolność obserwacji małych dzieci Rozwój językowy. Proste teksty w książkach są łatwe
do odczytania, co zachęca do rozbudowywania historii Rozwój manualny - funkcje manipulacyjne - zadania o zróżnicowanej
trudności: otwieranie, odkręcanie, przekładanie, wiązanie i wiele innych stawiają przed dziećmi nowe wyzwania, zachęcają do
aktywności i uczą poprzez zabawę Świetny prezent dla maluchów. Piękne, zabawne książki zapewniają wiele godzin zabaw i
bezcenny wspólne spędzony czas Miękki materiał i wystające elementy, które maluchy mogą chwytać, rwać i gryźć podczas
zabawy, nadają się do prania w temp. 40 stopni dzięki czemu urocze książeczki mogą towarzyszyć dzieciom przez długi czas
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